

ABC BREAKDOWN

Cost Center Name/No.
PR No.

Project/Item Title

KALAMANSIG DPP
S3-KDP21-005

SUPPLY AND DELIVERY OF VARIOUS MECHANICAL SPARES INTENDED FOR
560KW 3012TAG2 ENGINE NO. H400812106

ITEM	PARTICULARS		QTY	UNIT	DETAILS OF ABC	
	DESCRIPTION	PARTS NO.			UNIT	TOTAL PRICE
	SUPPLY AND DELIVERY OF VARIOUS MECHANICAL SPARES INTENDED FOR 560KW 3012TAG2 ENGINE NO. H400812106		1	LOT		621,000.00
1	BEARING KIT BIG END KRP3007	KRP3007	12	PC.	15,000.00	180,000.00
2	BOTTOM OVERHAULING KIT 1PC=1KIT	CVK505	1	ASSY	105,000.00	105,000.00
3	LUBE OIL FILTER (OEM) CV2473	CV2473	30	PC	1,100.00	33,000.00
4	PISTON RING	CVK502	12	PC	21,000.00	252,000.00
5	TOP OVERHAULING KIT	908-101	1	PC	51,000.00	51,000.00
GRAND TOTAL						621,000.00

Prepared by:

Approved by:

A.B. ABUBAKAR

(End User)

Y.H. DARAYAN

Dept. Manager, MOD